
UCHWAŁA NR 342/XXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r., poz. 
594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwały nr 263/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 
2013 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę 1 106 701,36 zł do ogólnej kwoty dochodów 

29 992 718,31 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 414 126,54 zł, z tego: 

a) odszkodowanie z Towarzystwa Ubezpieczeniowego za zalanie szkoły 2 021,98 zł 

b) środki z Programu COMENIUS - SP Lubsza 67 200,00 zł 

c) środki na realizację programu EFS „Razem w Przedszkolu” 340 566,56 zł 

d) zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem 3 695,00 zł 

e) grzywny i kary od jednostek organizacyjnych 210,00 zł 

f) odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 433,00 zł

2) majątkowe w kwocie 692 574,82 zł, z tego: 

a) dotacja z samorządu województwa - budowa chodnika w Drogobyczy 848 643,31 zł 

b) dotacja z powiatu na zadania inwestycyjne - chodnik przy ul. Tarnogórskiej oraz Czarnoleśnej 
w Woźnikach (-)188 598,49 zł 

c) środki na realizację programu EFS „Razem w Przedszkolu„ 32 530,00 zł

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę 583 134,02 zł do ogólnej kwoty wydatków 

32 656 044,91 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 410 990,63 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 12 886,07 zł 

- wynagrodzenia i pochodne (-)8 135,91 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 021,98 zł

b) dotacja na zadania bieżące 46 338,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Poz. 5309



c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 407 766,56 

d) obsługa długu (-)56 000,00 zł

2) majątkowe w kwocie 172 143,39 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 172 143,39 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych 32 530,00 zł

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu gminy na 2013 rok o kwotę (-)523 567,34 zł, 
w tym: 

a) kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków unijnych (-)23 639,00 zł 

b) pożyczki i kredyty krajowe (-)499 928,34 zł do ogólnej kwoty przychodów 5 004 031,60 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmian planu dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonaniu zmian w budżecie deficyt budżetowy wynosi 2 663 326,60 zł, którego żródłem 
finansowania są: 

a) zaciągnięte pożyczki w kwocie 790 574,46 zł 

b) zaciągnięte kredyty w kwocie 1 872 752,14 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach

Irena Matyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5309



Załącznik nr 1 do uchwały nr 342/XXVI/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 13.08.2013 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 316 550,30 0,00 409 788,54 726 338,84

155 550,30 0,00 407 766,56 563 316,86

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 69 221,98 71 221,98

0,00 0,00 67 200,00 67 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 021,98 2 021,98

2001 0,00 0,00 67 200,00 67 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 171 635,45 171 635,45

0,00 0,00 171 635,45 171 635,45

2007 0,00 0,00 171 635,45 171 635,45

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 168 931,11 188 931,11

0,00 0,00 168 931,11 168 931,11

2007 0,00 0,00 168 931,11 168 931,11

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5309



852 Pomoc społeczna 2 799 058,00 -500,00 500,00 2 799 058,00

85212 2 528 022,00 -500,00 500,00 2 528 022,00

0900 0,00 0,00 500,00 500,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 4 338,00 34 338,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 4 338,00 4 338,00

0580 0,00 0,00 210,00 210,00

0900 0,00 0,00 433,00 433,00

2910 0,00 0,00 3 695,00 3 695,00

bieżące razem: 26 817 869,95 -500,00 414 626,54 27 231 996,49

189 808,30 0,00 407 766,56 597 574,86

majątkowe

600 Transport i łączność 596 819,00 -188 598,49 848 643,31 1 256 863,82

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 848 643,31 848 643,31

6630 0,00 0,00 848 643,31 848 643,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 596 819,00 -188 598,49 0,00 408 220,51

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5309



6620 558 499,00 -188 598,49 0,00 369 900,51

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 32 530,00 32 530,00

0,00 0,00 32 530,00 32 530,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00

0,00 0,00 7 900,00 7 900,00

6207 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 24 630,00 24 630,00

0,00 0,00 24 630,00 24 630,00

6207 0,00 0,00 24 630,00 24 630,00

majątkowe razem: 2 068 147,00 -188 598,49 881 173,31 2 760 721,82

879 415,00 0,00 32 530,00 911 945,00

Ogółem: 28 886 016,95 -189 098,49 1 295 799,85 29 992 718,31

1 069 223,30 0,00 440 296,56 1 509 519,86

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5309



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 342/XXVI/2013 z dnia 13.08.2013 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

Nazwa

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1412039,92 151375,65 151375,65 0 151375,65 0 0 0 0 0 1260664,27 1260664,27 1023548,19 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1415039,92 154375,65 154375,65 0 154375,65 0 0 0 0 0 1260664,27 1260664,27 1023548,19 0

1030 Izby rolnicze

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 3825022 1758594 1758594 4110 1754484 0 0 0 0 0 2066428 2066428 93745,61 0

zmniejszenie -645001,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -645001,58 -645001,58 0 0

zwiększenie 848634,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 848634,31 848634,31 0 0

po zmianach 4028654,73 1758594 1758594 4110 1754484 0 0 0 0 0 2270060,73 2270060,73 93745,61 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 930304 330304 330304 110 330194 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0

zmniejszenie -260546,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -260546,28 -260546,28 0 0

zwiększenie 848634,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 848634,31 848634,31 0 0

po zmianach 1518392,03 330304 330304 110 330194 0 0 0 0 0 1188088,03 1188088,03 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 848634,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 848634,31 848634,31 0 0

po zmianach 848634,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 848634,31 848634,31 0 0

6300

przed zmianą 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0

zmniejszenie -260546,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -260546,28 -260546,28 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339453,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339453,72 339453,72 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1550947,95 392000 392000 0 392000 0 0 0 0 0 1158947,95 1158947,95 93745,61 0

zmniejszenie -384455,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -384455,3 -384455,3 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1166492,65 392000 392000 0 392000 0 0 0 0 0 774492,65 774492,65 93745,61 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 503074,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 503074,18 503074,18 0 0

zmniejszenie -192227,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -192227,65 -192227,65 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310846,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310846,53 310846,53 0 0

6300

przed zmianą 562128,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 562128,16 562128,16 0 0

zmniejszenie -192227,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -192227,65 -192227,65 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5309



6300

po zmianach 369900,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369900,51 369900,51 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1335139,67 756090,67 755590,67 37046 718544,67 0 500 0 0 0 579049 579049 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1325139,67 756090,67 755590,67 37046 718544,67 0 500 0 0 0 569049 569049 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 1335139,67 756090,67 755590,67 37046 718544,67 0 500 0 0 0 579049 579049 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1325139,67 756090,67 755590,67 37046 718544,67 0 500 0 0 0 569049 569049 0 0

6060

przed zmianą 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3356855 3356855 3253105 2500738 752367 9150 94600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8135,91 -8135,91 -8135,91 -8135,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3348719,09 3348719,09 3244969,09 2492602,09 752367 9150 94600 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3086998 3086998 3071498 2422820 648678 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8135,91 -8135,91 -8135,91 -8135,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3078862,09 3078862,09 3063362,09 2414684,09 648678 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1868090 1868090 1868090 1868090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8135,91 -8135,91 -8135,91 -8135,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1859954,09 1859954,09 1859954,09 1859954,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 823066,09 333293,09 289879,59 36000 253879,59 18300 25113,5 0 0 0 489773 489773 127843 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 723066,09 333293,09 289879,59 36000 253879,59 18300 25113,5 0 0 0 389773 389773 127843 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 753773 264000 230700 36000 194700 13300 20000 0 0 0 489773 489773 127843 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 653773 264000 230700 36000 194700 13300 20000 0 0 0 389773 389773 127843 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 361930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361930 361930 0 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261930 261930 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 404500 404500 0 0 0 0 0 0 0 404500 0 0 0 0

zmniejszenie -56000 -56000 0 0 0 0 0 0 0 -56000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348500 348500 0 0 0 0 0 0 0 348500 0 0 0 0

75702

przed zmianą 404500 404500 0 0 0 0 0 0 0 404500 0 0 0 0

zmniejszenie -56000 -56000 0 0 0 0 0 0 0 -56000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348500 348500 0 0 0 0 0 0 0 348500 0 0 0 0

8110

przed zmianą 404500 404500 0 0 0 0 0 0 0 404500 0 0 0 0

zmniejszenie -56000 -56000 0 0 0 0 0 0 0 -56000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348500 348500 0 0 0 0 0 0 0 348500 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10311186,3 10311186,3 9433274,3 7723124 1710150,3 380714 378444 118754 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 498318,54 465788,54 18021,98 0 18021,98 40000 0 407766,56 0 0 32530 32530 32530 0

po zmianach 10809504,84 10776974,84 9451296,28 7723124 1728172,28 420714 378444 526520,56 0 0 32530 32530 32530 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4950016,3 4950016,3 4562037,3 3877833 684204,3 170089 217890 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5309



80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89221,98 89221,98 2021,98 0 2021,98 20000 0 67200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5039238,28 5039238,28 4564059,28 3877833 686226,28 190089 217890 67200 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 170089 170089 0 0 0 170089 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190089 190089 0 0 0 190089 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 268672,3 268672,3 268672,3 0 268672,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2021,98 2021,98 2021,98 0 2021,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270694,28 270694,28 270694,28 0 270694,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 0 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 26000 0 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0

4411 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0

4421 Podróże służbowe zagraniczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40600 40600 0 0 0 0 0 40600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40600 40600 0 0 0 0 0 40600 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 247296 247296 236538 176461 60077 0 10758 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 195535,45 187635,45 16000 0 16000 0 0 171635,45 0 0 7900 7900 7900 0

po zmianach 442831,45 434931,45 252538 176461 76077 0 10758 171635,45 0 0 7900 7900 7900 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52005,68 52005,68 0 0 0 0 0 52005,68 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52005,68 52005,68 0 0 0 0 0 52005,68 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11253 11253 0 0 0 0 0 11253 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11253 11253 0 0 0 0 0 11253 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10077 10077 0 0 0 0 0 10077 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10077 10077 0 0 0 0 0 10077 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41263,2 41263,2 0 0 0 0 0 41263,2 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41263,2 41263,2 0 0 0 0 0 41263,2 0 0 0 0 0 0

4247

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30166,57 30166,57 0 0 0 0 0 30166,57 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30166,57 30166,57 0 0 0 0 0 30166,57 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5309



4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21564,5 21564,5 0 0 0 0 0 21564,5 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21564,5 21564,5 0 0 0 0 0 21564,5 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3805,5 3805,5 0 0 0 0 0 3805,5 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3805,5 3805,5 0 0 0 0 0 3805,5 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7900 7900 7900 0

po zmianach 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7900 7900 7900 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1004113 1004113 851652 691918 159734 125625 26836 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 193561,11 168931,11 0 0 0 0 0 168931,11 0 0 24630 24630 24630 0

po zmianach 1197674,11 1173044,11 851652 691918 159734 125625 26836 168931,11 0 0 24630 24630 24630 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39477,88 39477,88 0 0 0 0 0 39477,88 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39477,88 39477,88 0 0 0 0 0 39477,88 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9547 9547 0 0 0 0 0 9547 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9547 9547 0 0 0 0 0 9547 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38733 38733 0 0 0 0 0 38733 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38733 38733 0 0 0 0 0 38733 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52821,31 52821,31 0 0 0 0 0 52821,31 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52821,31 52821,31 0 0 0 0 0 52821,31 0 0 0 0 0 0

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0

4247

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11851,92 11851,92 0 0 0 0 0 11851,92 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11851,92 11851,92 0 0 0 0 0 11851,92 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 0 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7200 7200 0 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24630 24630 24630 0

po zmianach 24630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24630 24630 24630 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 2450007 2450007 2264071 1890330 373741 85000 100936 0 0 0 0 0 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5309



80110 Gimnazja
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2470007 2470007 2264071 1890330 373741 105000 100936 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 85000 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105000 105000 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3456342 3441342 715932 575718 140214 0 2725410 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3458342 3443342 715932 575718 140214 2000 2725410 0 0 0 15000 15000 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 98046 98046 1085 0 1085 0 96961 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100046 100046 1085 0 1085 2000 96961 0 0 0 0 0 0 0

2310

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 3048170 2011470 1997820 137033 1860787 12150 1500 0 0 0 1036700 1036700 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45980,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45980,66 45980,66 0 0

po zmianach 3094150,66 2011470 1997820 137033 1860787 12150 1500 0 0 0 1082680,66 1082680,66 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1579273 656073 654573 103473 551100 0 1500 0 0 0 923200 923200 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45980,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45980,66 45980,66 0 0

po zmianach 1625253,66 656073 654573 103473 551100 0 1500 0 0 0 969180,66 969180,66 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 923200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 923200 923200 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45980,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45980,66 45980,66 0 0

po zmianach 969180,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 969180,66 969180,66 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 624013 253201 39501 0 39501 213700 0 0 0 0 370812 370812 366514 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4338 4338 0 0 0 4338 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 628351 257539 39501 0 39501 218038 0 0 0 0 370812 370812 366514 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 213700 213700 0 0 0 213700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4338 4338 0 0 0 4338 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218038 218038 0 0 0 218038 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4338 4338 0 0 0 4338 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4338 4338 0 0 0 4338 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 32077910,89 24701842,62 19234412,64 11281071,52 7953341,12 1638947 3258203,5 165779,48 0 404500 7376068,27 7376068,27 2104810,8 0

zmniejszenie -819137,49 -64135,91 -8135,91 -8135,91 0 0 0 0 0 -56000 -755001,58 -755001,58 0 0

zwiększenie 1402271,51 475126,54 21021,98 0 21021,98 46338 0 407766,56 0 0 927144,97 927144,97 32530 0

po zmianach 32661044,91 25112833,25 19247298,71 11272935,61 7974363,1 1685285 3258203,5 573546,04 0 348500 7548211,66 7548211,66 2137340,8 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5309



Strona 1

Załącznik nr 2a do uchwały nr 342/XXVI/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 13.08.2013 r.

Zadania inwestycyjne w 2013 roku

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

2 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

2 600 60013

ogółem 453,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 453,72

6307 0,00

6309 0,00

3 600 60014

ogółem 928,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 928,04

6057 0,00

6059 0,00

4 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00

6309 0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 260 664,27 3 477,33 489 525,80 767 661,14 767 661,14

Urząd Miejski 
Woźniki

237 116,08 2 116,08 235 000,00

767 661,14 767 661,14 767 661,14

255 887,05 1 361,25 254 525,80

Budowa chodnika w 
Drogobyczy

848 634,31 848 634,31

Urząd Miejski 
Woźniki

848 634,31 848 634,31

Pomoc finansowa dla 
Województwa - budowa 
chodnika w Drogobyczy

339 453,72 339 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

339 453,72 339 000,00

Pomoc finansowa dla 
Powiatu – Budowa chodnika  
przy ul. Tarnogórskiej w 
Woźnikach 

118 928,04 118 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

118 928,04 118 000,00

Budowa chodnika przy ul 
Tarnogórskiej w Woźnikach

118 928,04 118 928,04

Urząd Miejski 
Woźniki

118 928,04 118 928,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5309



Strona 2

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

5 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00

6309 0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6057 0,00

6059 0,00

7 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00

6307 0,00

6309 0,00

8 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

9 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

10 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Budowa chodnika przy ul 
Czarnoleśnej

167 254,31 167 254,31

Urząd Miejski 
Woźniki

167 254,31 167 254,31

Pomoc finansowa dla 
Powiatu – Budowa chodnika 
przy ul Czarnoleśnej

167 254,31 2 254,31 165 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

167 254,31 2 254,31 165 000,00

Pomoc finansowa dla 
Powiatu – Budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem przy 
ul. Ligockiej w Lubszy

83 718,16 83 718,16

Urząd Miejski 
Woźniki

83 718,16 83 718,16

Budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem przy ul. 
Ligockiej w Lubszy

118 409,79 83 718,16 34 691,63

Urząd Miejski 
Woźniki

24 664,18 22 142,00 2 522,18

25 416,78 25 416,78

68 328,83 61 576,16 6 752,67

Przebudowa ul. Piechoty w 
Woźnikach oraz kanalizacja

167 999,05 7 999,05 160 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

167 999,05 7 999,05 160 000,00

Dokumentacja na wykonanie 
 dróg ul. Kopernika, ul. 
Chopina, ul. Wolności

27 060,00 27 060,00

Urząd Miejski 
Woźniki

27 060,00 27 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5309



Strona 3

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

11 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

12 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

13 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

14 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

15 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

16 700 70005

ogółem

Wykup gruntów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
Mzykach

80 000,00 80 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki80 000,00 80 000,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
Mzykach - ul. Leśna (środki 
funduszu sołeckiego)

17 421,00 17 421,00

Urząd Miejski 
Woźniki

17 421,00 17 421,00

Wiata przystankowa – Psary 
(F. Sołecki)

5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

5 000,00 5 000,00

Wiaty przystankowe -Pakuły, 
Mzyki

10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski 

Woźniki10 000,00 10 000,00

Modernizacja budynku przy 
ul. Rynek 6 w Woźnikach

524 849,00 224 849,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

524 849,00 224 849,00 300 000,00

35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

35 000,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5309



Strona 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

17 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

18 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

19 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

20 801 80103

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057

6059 0,00 0,00

20 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057

6059 0,00 0,00

20 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057

6059 0,00 0,00

Rozbudowa świetlicy w 
budynku OSP w Psarach

179 773,00 8 479,00 80 000,00 91 294,00

Urząd Miejski 
Woźniki

51 930,00 8 479,00 43 451,00

91 294,00 91 294,00

36 549,00 36 549,00

Rozbudowa strażnicy OSP 
Babienica

200 000,00 200 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

200 000,00 200 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP 
Babienica – środki sołeckie

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Budowa placu zabaw w 
Lubszy

7 900,00 7 900,00
Zespół 

Ekonomiczno-
Administracyjny 

Szkół7 900,00 7 900,00

Budowa placu zabaw w 
Woźnikach

9 650,00 9 650,00
Zespół 

Ekonomiczno-
Administracyjny 

Szkół9 650,00 9 650,00

Budowa placu zabaw w 
Psarach

14 980,00 14 980,00
Zespół 

Ekonomiczno-
Administracyjny 

Szkół14 980,00 14 980,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5309



Strona 5

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

20 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057 0,00

6059
0,00 0,00

21 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

22 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

6057 0,00

6059 0,00

23 852 85219

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

24 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057 0,00

6059 0,00

25 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

26 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Projekt na 
zagospodarowanie terenu 
przy ZOZ w Woźnikach

Urząd Miejski 
Woźniki

Termomodernizacja 
budynku ZOZ w Woźnikach

634 000,00 64 790,00 440 977,00 128 233,00

Urząd Miejski 
Woźniki

634 000,00 64 790,00 440 977,00 128 233,00

Dotacja celowa dla GZOZ na 
zakup aparatu do badania 
krwi

24 000,00 24 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 000,00 24 000,00

Zakup serwera dla MGOPS 
Woźniki

15 000,00 15 000,00 Miejsko-Gminny 
Ośrodka 
Pomocy 

Społecznej w 
Woźnikach

15 000,00 15 000,00

Budowa wodociągu Sulów

390 000,00 390 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

390 000,00 390 000,00

Projekt wodociągu ul. 
Krzyżowa  i inne

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Woźnikach

389 180,66 94 109,00 295 071,66

Urząd Miejski 
Woźniki389 180,66 94 109,00 295 071,66

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5309



Strona 6

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

27 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6067 0,00

6069 0,00

28 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

29 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

30 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

31 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

ogółem

Ogółem

0,00

6050 0,00 0,00

6220

6300

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

Projekty i wykonanie 
kanalizacji w Woźnikach

175 000,00 2 000,00 173 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

175 000,00 2 000,00 173 000,00

Budowa oświetlenia 
ulicznego - ul. Woźnicka w 
Ligocie (śr. sołeckie)

18 500,00 18 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

18 500,00 18 500,00

Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
plus projekty

95 000,00 95 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

95 000,00 95 000,00

Modernizacja Sali 
widowiskowej w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Kultury w 
Woźnikach

899 642,00 134 232,00 540 000,00 225 410,00 200 834,00

Urząd Miejski 
Woźniki

406 482,00 134 232,00 272 250,00

225 410,00 225 410,00 200 834,00

267 750,00 267 750,00

Rozbudowa budynku 
socjalno-gospodarczego 
Miejskiego Klubu 
Sportowego w Woźnikach

370 812,00 62 525,00 308 287,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

4 298,00 4 298,00

308 287,00 308 287,00 300 000,00

58 227,00 58 227,00

7 539 011,66 1 041 795,61 3 690 574,46 1 218 534,82 128 233,00 1 459 873,77 1 268 495,14

4 668 316,63 870 853,13 2 509 749,66 1 156 958,66 128 233,00 2 522,18

24 000,00 24 000,00

709 354,23 87 354,23 622 000,00

1 450 598,92 1 450 598,92 1 268 495,14

686 741,88 59 588,25 558 824,80 61 576,16 6 752,67

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5309



Załącznik nr 3 do uchwały nr 342/XXVI/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 13.08.2013 r.

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 1 292 134,14 - 23 639,00 1 268 495,14

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 190 502,80 - 499 928,34 3 690 574,46

Razem: 5527598,94 Razem: -523567,34 Razem: 5004031,60

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5309



załącznik nr 4 do uchwały nr 342/XXVI/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 13.08.2013 r.

Zmiana planu dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu gminy podmiotom należącym  do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
zmiana       

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki/nazwa zadania

1 801 80101 2540 0,00

2 801 80110 2540 0,00

3 926 92605 2820 0,00 0,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 852 85295 2310 Gmina Lelów 0,00 0,00

Ogółem zmiana planu

Lp.
Kwota dotacji  w  złotych     

przed   zmianą
Kwota dotacji  w  złotych        

    po   zmianie

255 089,00 213 700,00 40 000,00 4 338,00 358 089,00 218 038,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Kamieńskie Młyny/Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 170 089,00 20 000,00 190 089,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Kamieńskie Młyny/Niepubliczne Gimnazjum 85 000,00 20 000,00 105 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży Gminy Woźniki - konkurs ofert 213 700,00 4 338,00 218 038,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

255 089,00 213 700,00 40 000,00 6 338,00 295 089,00 220 038,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5309


	doc1
	doc1
	PROJEKT SESJA
	doc1
	25.03.2013

		2013-08-19T14:09:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




